ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

 DECRETO Nº 014 /2022 - GP                           Dom Eliseu, 03 de fevereiro de 2023

GERSILON SILVA DA GAMA, Prefeito Municipal de Dom Eliseu – Pá, no uso das

atribuições que lhes confere a Lei Orgânica, resolve:

D E C R E T A

Art. 1º - Nomear os membros que atuam no Ponto de atendimento Virtual da Receita

Federal do Brasil, no Município de Dom Eliseu, Estado do Pará.

1- Sr Jose Ivo Jesus dos santos, Agente de Desenvolvimento e COORDENADOR

do PAV (Ponto de Atendimento Virtual) da Receita Federal do Brasil.

2- Maria Milza Ramos de Jesus, Agente Administrativo e Atendente do PAV

(Ponto de atendimento virtual) da Receita Federal do Brasil

3- Edinaldo Duarte da Silva, Auxiliar Administrativo e Atendente do PAV (Ponto

de Atendimento Virtual) da Receita Federal do Brasil.

4- Nathalia Suelem Lima de Andrade, Agente de Desenvolvimento local e

Atendente do PAV (Ponto de Atendimento Virtual) da Receita Federal do Brasil.

   Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GERSILON SILVA DA GAMA

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-01-31T12:08:27-0300
	GERSILON SILVA DA GAMA:39433005287